ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  16/TB-UBND Kỳ Trung, ngày  16  tháng  4  năm 2024

 THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4

và Ngày Quốc tế lao động 01/5

 Thực hiện Thông báo số 1570/TB-LĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ Lao

động, Thương binh và Xã hội về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ

Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5/2024 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính   nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp; Thông báo số 279/TB-UBND, ngày

16/4/2024 của UBND huyện; Ủy ban nhân dân xã Kỳ Trung thông báo về điều

chỉnh thời gian nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động

01/5/2024 tại Thông báo số 12/TB-UBND ngày 10/4/2024, như sau:

1. Dịp nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2024 cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã được nghỉ 05

ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm

bù vào ngày thứ Bảy 04/5/2024).

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã tham mưu bố trí sắp xếp các bộ

phận trực, làm việc hợp lý để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác

phục vụ tổ chức, Nhân dân.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các ban, ngành, đoàn thể xã; cơ quan,

đơn vị trên địa bàn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VP/.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		nguyenvanduong.kytrung@hatinh.gov.vn
	2024-04-23T07:06:33+0700

		ubkytrung.ka@hatinh.gov.vn
	2024-04-23T11:05:09+0700